[image: герб8]
Совет Муромцевского муниципального района
Омской области
(Восьмидесятая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

  от 00.08.2024 г  № 00                                                                      проект                                                                                                                                                                                                                                                                                                      р.п. Муромцево

 Организация комплексной реабилитации
 и абилитации инвалидов, в том
[bookmark: _GoBack] числе детей- инвалидов в Муромцевском
 муниципальном районе.

	Заслушав и обсудив доклад руководителя БУ «КЦСОН Муромцевского района» по организации комплексной реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей- инвалидов в Муромцевском муниципальном районе Совет Муромцевского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Информацию руководителя БУ «КЦСОН Муромцевского района» Шарышовой О.П. по организации комплексной реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе  детей - инвалидов в Муромцевском муниципальном районе принять к сведению.

Глава Муромцевского муниципального
района Омской области                                                              В.В.Девятериков

image1.png